
3

2

5

1

4

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年3月23日（火）18回高知5日

 7R 祝ゆにも誕生日特別　Ｂ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ユアマイラブ
父:キンシャサノキセキ  母:デイトユアドリーム

牡  8 赤岡修次
56.0

1:31.6
(－)

1-1-1-1 39.6 － 2 461
(0)

田中守（高知）
酒井孝敏
ノーザンファーム

2 2 ラボーナ
父:ルーラーシップ  母:ハッピーパス

セン 7 永森大智
56.0

1:31.6
(クビ)

5-5-4-2 39.3 － 1 527
(-11)

雑賀正光（高知）
庄司修二
ノーザンファーム

3 5 ファイトフォーラヴ
父:ショウナンカンプ  母:リトルラブソング

牡  5 妹尾浩一朗
56.0

1:32.2
(3)

3-4-2-3 40.0 － 3 492
(+14)

打越勇児（高知）
金山政信
小野瀬　竜馬

4 1 レッドローズキング
父:ロージズインメイ  母:クィーンロマンス

牡 10 西川敏弘
56.0

1:33.1
(4)

4-3-5-4 40.7 － 4 485
(+2)

大関吉明（高知）
（同）ＪＰＮ技研
稲葉牧場

5 4 ポステリタス
父:グラスワンダー  母:トーワフォーチュン

牝  6 林謙佑
54.0

1:34.1
(5)

2-2-3-5 41.9 － 5 500
(+1)

大関吉明（高知）
濱田修一
木村牧場

6 7 シーリーヴェール
父:マンハッタンカフェ  母:シーリーコート

牡 10 木村直輝
56.0

1:34.6
(2 1/2)

6-6-6-6 41.5 － 6 505
(+1)

細川忠義（高知）
門脇ゆり
追分ファーム

** 6 アマデウス
父:キンシャサノキセキ  母:ブライティアピア

牡  5 塚本雄大
56.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

松木啓助（高知）
中山純子
川向高橋育成牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,5,1,2,7

3,4,1,5,2,7

3,5,4,2,1,7

3,2,5,1,4,7

払戻金
単 勝 3 260円

複 勝 3 120円

2 120円

ワイド 2-3 110円

3-5 170円

2-5 170円

馬 連 2-3 170円

馬 単 3-2 480円

3連複 2-3-5 250円

3連単 3-2-5 1,100円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


