7R 祝ゆにも誕生日特別 B サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 一	ダ(右)1400M 不良			
【本	【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円											
着材	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 月	馬主 / 生産牧場
1	3 3	ユアマイラブ 父:キンシャサノキセキ 母:デイトユアドリーム	牡 8	赤岡修次 56.0	1:31.6 (-)	1-1-1-1	39.6	-	2	461 (0)	田中守(高知) 酒井孝敏 ノーザンファーム	
2	2 2	ラボーナ 父:ルーラーシップ 母:ハッピーパス	セン 7	永森大智 56.0	1:31.6 (クビ)	5-5-4-2	39.3	-	1	527 (-11)	雑賀正光(高知) 庄司修二 ノーザンファーム	
3	5 5	ファイトフォーラヴ 父:ショウナンカンプ 母:リトルラブソング	牡 5	妹尾浩一朗 56.0	1:32.2	3-4-2-3	40.0	-	3	492 (+14)	打越勇児(高知) 金山政信 小野瀬 竜馬	
4	1 1	レッドローズキング 父:ロージズインメイ 母: クィーンロマンス	牡 10	西川敏弘 56.0	1:33.1 (4)	4-3-5-4	40.7	-	4	485 (+2)	大関吉明(高知) (同)JPN技研 稲葉牧場	
5	4 4	ポステリタス 父:グラスワンダー 母:トーワフォーチュン	牝 6	林謙佑 54.0	1:34.1 (5)	2-2-3-5	41.9	-	5	500 (+1)	大関吉明(高知) 濱田修一 木村牧場	
6	7 7	シーリーヴェール 父:マンハッタンカフェ 母:シーリーコート	牡 10	木村直輝 56.0	1:34.6 (2 1/2)	6-6-6-6	41.5	-	6	505 (+1)	細川忠義(高知) 門脇ゆり 追分ファーム	
**	6 6	アマデウス 父:キンシャサノキセキ 母:ブライティアピア	牡 5	塚本雄大 56.0	— (除外)	_	_	-	_	- (-)	松木啓助(高知) 中山純子 川向高橋育成牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,5,1,2,7
2コーナー	3,4,1,5,2,7
3コーナー	3,5,4,2,1,7
4コーナー	3,2,5,1,4,7

● 払戻金

単 勝	3	260円
複 勝	3	120円
	2	120円

ワイド	2-3	110円
	3-5	170円
	2-5	170円

馬連	2-3	170円
馬単	3-2	480円

3連複	2-3-5	250円
3連単	3-2-5	1,100円